
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Korčula,	apartmán,	na	prodej,	350.000	€,	ID:	5242

95	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

250	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5242

Lokalita Korčula

Druh apartmán

Cena

Vzdálenost	od	letiště 1.5	km

Opis	nemovitosti

Moderně	zařízený	byt	v	novostavbě.

Skládá	se	z	prostorného	otevřeného	prostoru,	který	kombinuje	kuchyň,	jídelnu	a	obývací	pokoj	se	vstupem
na	balkon.	Kromě	toho	má	byt	tři	pohodlné	ložnice	a	dvě	moderní	koupelny.

Každý	pokoj,	stejně	jako	obývací	pokoj,	je	vybaven	klimatizací	zajišťující	maximální	komfort	po	celý	rok,	v
obývacím	pokoji	je	krb	na	dřevo,	který	v	zimních	měsících	zajišťuje	útulnou	atmosféru.

K	bytu	náleží	také	vlastní	parkovací	stání	a	zahrada.	Budova	má	energetický	certifikát	A,	který	zajišťuje
vysokou	úroveň	energetické	náročnosti.

Byt	má	díky	své	poloze	a	funkčnosti	velký	potenciál	pro	turistický	pronájem,	ale	stejně	tak	je	vhodný	pro
pohodlný	rodinný	život.	Pokud	je	apartmán	využíván	k	turistickému	pronájmu,	jsme	schopni	Vám	nabídnout
celoroční	údržbu	a	správu	hostů.

Vzdálenost	od	pláže	je	250	m.










